VALUE 19"-Legplank 2 HE, D: 350mm, max. 25 kg, U-
Vorm, zwart

Art.nr. 26.99.0433 (\
Fabrikant VALUE alue

Art.nr. fabrikant 26.99.0433
EAN (een stuk) 7630049635951
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Legplank voor installatie in 19-inch kasten en wandbehuizingen

* 19"-legplank met een maximaal draagvermogen van 25 kg bij gebruik van de
meegeleverde hoekbeugels

* Licht opstaande voorrand voorkomt wegglijden van de apparaten en zorgt tegelijkertijd
voor stabiliteit

* Geschikt voor kasten en wandbehuizingen vanaf 600 mm diepte

* Bevestigingsschroeven inbegrepen

Technische specificaties

Producent VALUE

Product groep 19"-/10"-Bodemlegplank

Product type 19"-apparaatdrager

Kleur zwart

Leveringsomvang Legplank, bevestigingsschroeven, hoeksteun
Rastermaat 482.6 mm (19 inch)

Hoogte eenheden 2 HE

Materiaalgroep metaal

Tbv Montage benodigde 2
19"-staanders



Afstelplaats (BxD)

Benodigde inbouw
hoogte

Maximaal gewicht
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

440 x 350 mm
2 HE

25 kg

88 mm
482.6 mm
353 mm
1970 g

0 mm

0 mm

0 mm

0 kg



